
 PŘEHLED SORTIMENTU

INCARA™ ŘEŠENÍ PRO 
NAPÁJENÍ A DATA 
DO NÁBYTKU



02

Napájení pro individuální a společné pracovní prostory

Obsah
INCARA™

Disq 60 
str. 04

Pop-up 
str. 06

Disq 80 QI 
str. 05

Flip-up
str. 07

Tower 60
str. 08

Disq 80 
str. 04

Multilink
str. 06

Disq’In 
str. 05

Top Access
str. 07

Tower 120
str. 08



WWW.LEGRAND.CZ
03INCARA, MULTIFUNKČNÍ ŘEŠENÍ NAPÁJENÍ A DAT DO NÁBYTKU 

Přenosné a flexibilní řešení do kanceláří a domácností
Electr’On
str. 09

Link’On
str. 10

Připínací 
prodlužovací přívod
str. 11

Zásuvková stanice 
se stojanem pro 
tablet
str. 12

Průvodce výběrem
str. 13

On Desk
str. 10

Vertebra 
Organizér kabelů
str. 12

Nabíjecí stanice 
s bezdrátovou 
nabíječkou
str. 11



04 Objednací čísla str. 13 – 18.

VERZE: zásuvka 2P+T, nabíječka USB A+C 15 W, 
datová zásuvka RJ45 kat. 6 FTP nebo kabelový vývod
PROVEDENÍ: samostatné anebo s otočným krytem
 - balení obsahuje: 2 m kabel s vidlicí 2P+T
 - barva rámečku: bílá, černá, kov
 - barva přístroje: bílá, černá
 - zásuvka se zarovnaným dnem s dětskou ochranou
 - montáž: horizontální/ vertikální
 - instalace: do stolu, skříňky, sedačky a pod.

VERZE: zásuvka 2P+T nebo nabíječka USB A+C 15 W
PROVEDENÍ: samostatné nebo s otočným krytem
 - balení obsahuje: 2 m kabel s vidlicí 2P+T
 - barva rámečku: bílá, černá, kov
 - barva přístroje: bílá, černá
 - zásuvka se zarovnaným dnem s dětskou ochranou
 - montáž: horizontální/ vertikální
 - instalace: do stolu, skříňky, sedačky apod.

ZÁKLADNÍ INFORMACE

Zásuvka  
2P+T

nabíječka USB A+C
a zásuvka RJ45

anebo kabelová vývodka 

NADČASOVÝ DESIGN

Bílá Černá Kov

Napájení pro individuální a společné pracovní prostory

Disq 60 
Elektrická zásuvka 
nebo USB nabíječka

INCARA™

Disq 80 
Elektrická zásuvka 
s USB nabíječkou 

INCARA™

NADČASOVÝ DESIGN

Bílá Černá KovZásuvka  
2P+T

nabíječka  
USB A+C

ZÁKLADNÍ INFORMACE



WWW.LEGRAND.CZ
05INCARA, MULTIFUNKČNÍ ŘEŠENÍ NAPÁJENÍ A DAT DO NÁBYTKU Objednací čísla str. 13 – 18

VERZE: 2/3/4 – NÁSOBNÁ
2násobná: 1× zásuvka 2P+T, nabíječka USB A+C 15 W
3násobná: 2× zásuvka 2P+T, nabíječka USB A+C 15 W
4násobná: 2× zásuvka 2P+T, nabíječka USB A+C 15 W, 
zásuvka HDMI 2.0
 - balení obsahuje: 2 m kabel s vidlicí 2P+T 
 - barva rámečku: bílá, černá, kov 
 - barva přístrojů: bílá, černá 
 - zarovnané zásuvky s dětskou ochranou 
 - rychlé upevnění, patentovaný systém Legrand 
 - montáž: horizontální/ vertikální 
 - instalace: do stolu, skříňky, sedačky, a pod.

 - výkon bezdrátového nabíjení 15 W
 - odolnost: IP44, IK08
 - barva: bílá, černá, hliník
 - horizontální montáž
 - instalace: do stolu, skříňky, nočního stolku, sedačky 
a pod.

ZÁKLADNÍ INFORMACE

NADČASOVÝ DESIGN

Bílá Černá Kov

Napájení pro individuální a společné pracovní prostory

ZÁKLADNÍ INFORMACE

Hliník Bílá* Černá*

*  Provedení dostupné jen ve verzi ,,samostatné bezdrátové nabíječky“ bez 
adaptéru s kabelem RJ45, který je nutné dokoupit samostatně.

Disq 80 QI
Bezdrátová 
nabíječka 15 W

INCARA™

Disq’In
Vícenásobný zásuvkový 
blok do stolu

INCARA™



06 Objednací čísla str. 13 – 18.

VERZE: 4/6/8/12/16 modulů
PROVEDENÍ: do nábytku nebo dutých příček
PŘÍSTROJE: zarovnaná zásuvka 2P+T, HDMI zásuvka, 
15 W nabíječka USB A+C, 30 W PowerDelivery USB C, 
RJ45 kat. 6 FTP
 - zásuvka 2P+T, HDMI zásuvka, nabíječka USB A+C 
15 W, PowerDelivery USB C 30 W, RJ45 kat. 6 FTP

VERZE: 4/2×4/8 modulů 
PROVEDENÍ: prázdné anebo  osazené produkty 
řady Mosaic™

4 moduly osazené:
 - 1× zásuvka 2P+T, nabíječka USB A+C 15 W
 - 1× zásuvka 2P+T, nabíječka USB C 30 W

8 modulů osazené:
 - 3× zásuvka 2P+T, nabíječka USB A+C 15 W
 - balení obsahuje: 2 m kabel s vidlicí 2P+T
 - barva rámečku prázdných Pop-up: bílá, černá, hliník, 
broušený hliník 
 - barva rámečku osazených Pop-up: bílá, broušený hliník
 - barva přístrojů: bíla, černá
 - zarovnané zásuvky s dětskou ochranou 
 - montáž: horizontální 
 - instalace: do stolu, kuchyňské linky a pod.

ZÁKLADNÍ INFORMACE

HliníkBílá Broušený 
hliník

Černá

NADČASOVÝ DESIGN

Multilink
Vícemodulový blok 
do stolu a duté příčky

INCARA™

Pop-up
Výklopná zásuvková 
krabice

INCARA™ ZÁKLADNÍ INFORMACE

Napájení pro individuální a společné pracovní prostory

Černá Bílá Kov 

NADČASOVÝ DESIGN



WWW.LEGRAND.CZ
07INCARA, MULTIFUNKČNÍ ŘEŠENÍ NAPÁJENÍ A DAT DO NÁBYTKU Objednací čísla str. 13 – 18

VERZE: 8/12 modulů
8 modulů:
 - 3× zásuvka 2P+T, nabíječka USB A+C 15 W
 - 2× zásuvka 2P+T, nabíječka USB A+C 15 W, RJ45 kat. 
6 FTP, zásuvka HDMI 2.0

12 modulů:
 - 5× zásuvka 2P+T, nabíječka USB A+C 15 W
 - 3× zásuvka 2P+T, nabíječka USB A+C 15 W, 3× RJ45 
kat. 6 FTP, zásuvka HDMI 2.0
 - balení obsahuje: 2 m kabel s vidlicí 2P+T 
 - barva základny s přístroji: kov 
 - barva přístrojů: černá 
 - zarovnané zásuvky s dětskou ochranou 
 - instalace: do pracovního stolu

VERZE:
 - délka 295 mm
 - délka 385 mm
 -  možné osadit Legrand podlahovými zásuvkovými 
bloky anebo Legrand prodlužovacími přístroji
 - barva krabice: bílá, černá, kov
 - instalace: do pracovního stolu 

ZÁKLADNÍ INFORMACE

Napájení pro individuální a společné pracovní prostory

Flip-up
Zapuštěný uzavíratelný 
zásuvkový blok

INCARA™

Top Access
Prázdná krabice pro 
osazení přístroji

INCARA™

ZÁKLADNÍ INFORMACE

Bílá Černá Kov

NADČASOVÝ DESIGN



08 Objednací čísla str. 13 – 18.

VERZE:
 - 4× zásuvka 2P+T, 2× nabíječka USB A+C 15 W
 - 4× zásuvka 2P+T, 2× nabíječka USB A+C 15 W, 
1× bezdrátová nabíječka 5 W s LED podsvícením 
během nabíjení
 - balení obsahuje: 2 m kabel s vidlicí 2P+T 
 - barva: černá + kov 
 - otevírání: automatické „push-to-open“
 - instalace: do stolu, do kuchyňské linky, do skříňky

VERZE:
 - 4× zásuvka 2P+T
 - 4× zásuvka 2P+T, 2× RJ45 kat. 6 FTP
 - 3× zásuvka 2P+T, 1× nabíječka USB A+C 15 W
 - 3× zásuvka 2P+T, 1× nabíječka USB A+C 15 W, 
2× RJ45 kat. 6 FTP
 - balení obsahuje: 2 m kabel s vidlicí 2P+T 
 - barva: černá + kov 
 - vysouvání: manuálně 
 - instalace: do stolu, do kuchyňské linky, do skříňky

Tower 120
Výsuvný zásuvkový blok, 
automatický výsuv, 360° přístup

INCARA™

Tower 60
Výsuvný zásuvkový 
blok, manuální výsuv

INCARA™

ZÁKLADNÍ INFORMACE

Napájení pro individuální a společné pracovní prostory

ZÁKLADNÍ INFORMACE



WWW.LEGRAND.CZ
09INCARA, MULTIFUNKČNÍ ŘEŠENÍ NAPÁJENÍ A DAT DO NÁBYTKU Objednací čísla str. 13 – 18

VERZE: 
VARIABILNÍ – volba základny a rámečku zvlášť
 - 1× zásuvka 2P+T
 - 1× nabíječka USB A+C 15 W
 - 2× zásuvka 2P+T
 - 1× zásuvka 2P+T, 1× nabíječka USB A+C 15 W

KIT základna vč. rámečku
 - 1× nabíječka USB A+C 15 W

barva KITu: bílá, černá
 - balení obsahuje: 2 m kabel s vidlicí 2P+T 
 - volitelné příslušenství: držák Electr´On 
 - barva rámečku: bílý plast, černý plast, dřevo, beton 
 - barva základny: bíla, černá 
 - zarovnané zásuvky s dětskou ochranou 
 - instalace: s držákem nebo bez 
 - využití: do pracovních prostorů i do domácnosti

ČernáDřevo BíláBeton

Přenosné a flexibilní řešení do kanceláří a domácností

Electr’On
Přenosná zásuvka 
a nabíječka

INCARA™

ZÁKLADNÍ INFORMACE

CLICK



10 Objednací čísla str. 13 – 18.

VERZE: 8/12/16 modulů; hliníkové; bez kabelu nebo 
s 3 m kabelem s vidlicí 2P+T
PROVEDENÍ: prázdné nebo osazené přístroji Mosaic
FUNKCE: zásuvka 2P+T,  nezáměnná zásuvka 2P+T, 
zásuvka HDMI 2.0, nabíječka USB A+C 15 W, RJ45 kat. 
6 FTP, proudový chránič, podsvícený vypínač 
 - barva bloku: hliník + bíla 
 - barva přístrojů řady Mosaic: bílá 
 - zarovnané zásuvky s dětskou ochranou a pootočenými 
dutinkami o 45° 
 - použití: do pracovních prostorů i do domácností
 - dalších víc jak 250 funkcí ve formátu 45×45 mm 
naleznete v katalogu Mosaic™ na www.legrand.cz

VERZE:
 - samostatný zásuvkový blok
 - propojitelný zásuvkový blok
 - přídavný zásuvkový blok

PROVEDENÍ:
samostatná (nepropojitelná) verze obsahuje
 - 6× zásuvka 2P+T

propojitelná verze obsahuje
 - 4× zásuvka 2P+T, 2× nabíječka USB A+C 15 W
 - 4× zásuvka 2P+T, 2× nabíječka USB A+C 15 W, 2 m 
kabel HDMI

přídavná verze obsahuje
 - 4× zásuvka 2P+T, 2× nabíječka USB A+C 15 W, 1,5 m 
propojovací kabel s konektorem Wieland

balení samostatné a propojitelné verze obsahuje: 
 - 2,5 m kabel s vidlicí 2P+T 
 - barva bloku: černá 
 - zarovnané zásuvky s dětskou ochranou 
 - použití: do pracovních prostorů i do domácnosti

ZÁKLADNÍ INFORMACE

ZÁKLADNÍ INFORMACE

Link’On
Přenosný zásuvkový blok

INCARA™

On Desk
Hliníkový stolní 
zásuvkový blok

INCARA™

Přenosné a flexibilní řešení do kanceláří a domácností



WWW.LEGRAND.CZ
11INCARA, MULTIFUNKČNÍ ŘEŠENÍ NAPÁJENÍ A DAT DO NÁBYTKU Objednací čísla str. 13 – 18

VERZE: 4× zásuvka 2P+T, USB nabíječka A+A 15 W 
(max. 3,4 A)
 - balení obsahuje: 1,5 m kabel s vidlicí 2P+T
 - barva: černá
 - podsvětlený symbol ZAP/VYP
 - napájecí textilní kabel, který se otáčí o 90°
 - instalace: do stolu (síly max. 63 mm)

VERZE: bezdrátová nabíječka 10W, 2× zásuvka 2P+T, 
nabíječka USB A+C 15 W
 - balení obsahuje: 2 m kabel s vidlicí 2P+T 
 - bezdrátová nabíječka 10W
 - indikátor bezdrátového nabíjení 
 - podsvětlený symbol ZAP/VYP 
 - barva: bílá/tmavě šedá a hnědá/tmavě šedá 
 - zarovnané zásuvky s dětskou ochranou 
 - použití: do pracovních prostorů i do domácnosti

ZÁKLADNÍ INFORMACEStolní   
připínací prodlužovací přívod

Připojte svá zařízení a uvolněte 
si pracovní prostor

Přenosné a flexibilní řešení do kanceláří a domácností

ZÁKLADNÍ INFORMACE

Bezdrátová   
stanice

Kompaktní a praktická 
s bezdrátovou nabíječkou

BÍLÁ/TMAVĚ ŠEDÁ HNĚDÁ/TMAVĚ ŠEDÁ



12 Objednací čísla str. 13 – 18.

VERZE: 3× zásuvka 2P+T, nabíječka USB A+A 3,9 A
 - balení obsahuje: 1,5 m kabel s vidlicí 2P+T 
 - barva: bílá, černá
 - podsvětlený symbol ZAP/VYP 
 - integrovaný jistič s možností resetu
 - stojan na tablet s protiskluzovou úpravou
 - použití: do pracovních prostorů i do domácnosti 

VERZE: 
 - 2komorové s oboustrannými lepícími podložkami 
 - 4komorové s kovovou základnou 

POUŽITÍ: 
 - svisle ze stolu na podlahu
 - vodorovně pod deskou stolu

ZÁKLADNÍ INFORMACE
Víceúčelový 
prodlužovací  
přívod se stojanem  
na tablet

ZÁKLADNÍ INFORMACE

Přenosné a flexibilní řešení do kanceláří a domácností

Vertebra
INCARA™

Organizér kabelů

BÍLÁ ČERNÁ



WWW.LEGRAND.CZ
13INCARA, MULTIFUNKČNÍ ŘEŠENÍ NAPÁJENÍ A DAT DO NÁBYTKU 

Průvodce výběrem
INCARA™

Incara™ Disq 60
OSAZENÉ PŘÍSTROJE

BARVA RÁMEČKŮ

Bílá Černá Kov S kovovým 
krytem

S 2 m kabelem a vidlicí 2P+T
1× zásuvka 2P+T 6 547 20 6 547 21 6 547 22 6 547 23
1×  nabíječka USB A+C 15 W 6 547 30 6 547 31 6 547 32 6 547 33
Příslušenství pro instalaci do měkkého povrchu (křeslo, pohovka)
Kovová podložka pro látkové potahy – – – 6 547 39

INSTALAČNÍ ROZMĚRY

otvor o ø 60 mm, tloušťka desky 6 – 41 mm, možnost instalace do plechového nábytku tl. 1 mm max.
Další detaily k instalaci naleznete v technickém katalogu nebo v technických listech na našem webu. 

Incara™ Disq 80 QI
OSAZENÉ 
PŘÍSTROJE

VÝKON
NABÍJEČKY NAPÁJENÍ

BARVA
Bílá Černá Hliník

Sada s 1 
nabíječkou 15 W

Dodávané s 25 W adaptérem  
a 2,5 m kabelem RJ45/RJ45  
(obj. č. 0 776 38L) 

– – 0 776 40L

Sada se 4 
nabíječkami 15 W

Dodávané se 100 W adaptérem  
(obj. č. 0 776 39L) a 4×1 m kabelem 
RJ45/RJ45

– – 0 776 45L

Dodávané spolu se 100 W adaptérem 
(obj. č. 0 776 39L)+2,5 m kabelem 
s vidlicí 2P a 4×1 m kabel RJ45/RJ45

– – 0 776 46L

Samostatná 
nabíječka 15 W Bez adaptéru a kabelu RJ45

*Nutné doplnit napájecí adaptér. 0 776 42L 0 776 43L 0 776 41L

*Napájecí adaptér Pro 1 nabíječku 25 W: 0 776 38L
Pro 4 nabíječky 100 W: 0 776 39L    

INSTALAČNÍ ROZMĚRY
otvor o ø 80 mm; tloušťka desky 22 – 50 mm
Další detaily k instalaci naleznete v technickém katalogu nebo v technických listech na našem webu. 

0 776 38L

0 776 41L

Incara™ Disq 80
OSAZENÉ PŘÍSTROJE

BARVA RÁMEČKŮ

Bílá Černá Kov S kovovým 
krytem

S 2 m kabelem a vidlicí 2P+T
1× zásuvka 2P+T a 1× nabíječka USB A+C 15 W 
a 1× zásuvka RJ45 kat. 6 FTP 6 547 01 6 547 02 6 547 03 6 547 04

1× zásuvka 2P+T a 1× nabíječka USB A+C 15 W  
+ 1× kabelová vývodka 6 547 05 6 547 07 6 547 08 –

1x zásuvka 2P+T a 1x nabíječka USB A+C 15W 6 550 40 6 550 41 6 550 42 6 550 43

INSTALAČNÍ ROZMĚRY
otvor o ø 79 mm, tloušťka desky 1 – 41 mm
Další detaily k instalaci naleznete v technickém katalogu nebo v technických listech na našem webu. 

6 547 03

6 547 39

  6 547 22



14

Průvodce výběrem
INCARA™

Incara™ Pop-up
KAPACITA OSAZENÉ PŘÍSTROJE

BARVA

Bílá Černá Hliník Broušený 
hliník

Osazené provedení – produkty se dodávají s 2 m kabelem a vidlicí 2P+T

4 moduly
1× zásuvka 2P+T a 1× nabíječka USB A+C 15 W 6 548 17 – – 6 548 16
1× zásuvka 2P+T a 1× USB C nabíječka 30 W 
Power Delivery – – – 6 548 27

8 modulů 3× zásuvka 2P+T a 1× nabíječka USB A+C 15 W – – – 6 548 20
2×4 moduly 2× zásuvka 2P+T a 2× nabíječka USB A+C 15 W 6 548 19* – – 6 548 18*
Prázdné
4 moduly 6 548 01 6 548 02 6 548 03 6 548 00
4 moduly IP 44 – – – 6 548 12*
8 modulů 6 548 09 6 548 10 6 548 11 6 548 08
2×4 moduly 6 548 05* 6 548 06* 6 548 07* 6 548 04*

INSTALAČNÍ ROZMĚRY
4 moduly otvor 129×107 mm
8 modulů otvor 219×107 mm
* dostupnost 2024.
Další detaily k instalaci naleznete v technickém katalogu nebo v technických listech na našem webu. 

Incara™ Disq’In
KAPACITA OSAZENÉ PŘÍSTROJE BARVA

PŘÍSTROJŮ OBJ. Č.
BARVA RÁMEČKŮ

Bílá Černá Kov
S 2 m kabelem a vidlicí 2P+T

2násobná 1× zásuvka 2P+T  
a 1× nabíječka USB A+C

Bílá 6 547 40
6 547 56 6 547 57 6 547 55

Černá 6 547 43

3násobná 2× zásuvka 2P+T  
a 1× nabíječka USB A+C

Bílá 6 547 41
6 547 60 6 547 61 6 547 59

Černá 6 547 44

4násobná
2× zásuvka 2P+T 
a 1× nabíječka USB A+C 
+ 1× zásuvka HDMI

Bílá 6 547 42
6 547 64 6 547 65 6 547 63

Černá 6 547 45

INSTALAČNÍ ROZMĚRY
2násobná otvor 70×129,5 mm; tloušťka desky 15–40 mm
3násobná otvor 70×181,5 mm; tloušťka desky 15–40 mm
4násobná otvor 70×233,5 mm; tloušťka desky 15–40 mm
Další detaily k instalaci naleznete v technickém katalogu nebo v technických listech na našem webu. 

6 547 44+6 547 59

6 548 16 

6 548 20

6 548 01



WWW.LEGRAND.CZ
15INCARA, MULTIFUNKČNÍ ŘEŠENÍ NAPÁJENÍ A DAT DO NÁBYTKU 

Incara™ Multilink
KAPACITA OSAZENÉ PŘÍSTROJE

BARVA RÁMEČKŮ
Bílá Černá Kov

Instalace do nábytku
4 moduly 1× zásuvka 2P+T a 1× nabíječka USB A+C 15 W 6 547 70 6 547 73 6 547 76

6 modulů
2× zásuvka 2P+T a 1× nabíječka USB A+C 15 W 6 547 71 6 547 74 6 547 77
2× zásuvka 2P+T a 1× nabíječka USB C 30 W  
Power Delivery – – 6 547 92

8 modulů 2× zásuvka 2P+T a 1× nabíječka USB A+C 15 W 
+ 1× RJ45 kat.6 FTP+1× zásuvka HDMI 6 547 72 6 547 75 6 547 78

Instalace do dutých příček
8 modulů 3× zásuvka 2P+T a 1× nabíječka USB A+C 15 W 6 548 60 – –

12 modulů 3× zásuvka 2P+T a 1× nabíječka USB A+C 15 W 
+ 3× RJ45 kat.6 FTP +1× zásuvka HDMI 6 548 61 – –

16 modulů (2×8) 3× zásuvka 2P+T a 1× nabíječka USB A+C 15 W 
+ 4× RJ45 kat.6 FTP 6 548 64 – –

INSTALAČNÍ ROZMĚRY
Do nábytku (tloušťka desky 10–40 mm)
4 moduly otvor 125×67 mm
6 modulů (6 547 71/74/77) otvor 193×67 mm
6 modulů (6 547 92) otvor 215×67 mm
8 modulů otvor 238x67 mm
Do dutých příček (tloušťka stěny 10–25 mm)
8 modulů otvor 283×67 mm
12 modulů otvor 396×67 mm
16 modulů (2×8) otvor 283×132 mm
Produkty vybavené 2 m kabelem a vidlicí 2P+T. 
Další detaily k instalaci naleznete v technickém katalogu nebo v technických listech na našem webu. 

6 547 70

6 547 72

6 548 64



16

Průvodce výběrem
INCARA™

Incara™ Top Access
ŠÍŘKA

BARVA
Bílá Černá Kov

295 mm 6 548 71 6 548 72 6 548 70
385 mm 6 548 74 6 548 75 6 548 73

INSTALAČNÍ ROZMĚRY
pro 295 mm otvor 284×116 mm; tloušťka desky 10–40 mm
pro 385 mm otvor 374×116 mm; tloušťka desky 10–40 mm
Možné vybavit příslušenstvím s upevněním do boxů Top Access, např.: 
Legrand podlahový zásuvkový blok obj. č. 0 734 00 nebo Legrand prodlužovací přívod obj. č. 0 494 91
Další detaily k instalaci naleznete v technickém katalogu nebo v technických listech na našem webu. 

Incara™ Flip-up
KAPACITA OSAZENÉ PŘÍSTROJE

BARVA
Kov

8 modulů
3× zásuvka 2P+T a 1× nabíječka USB A+C 15 W 6 548 50
2× zásuvka 2P+T a 1× nabíječka USB A+C 15 W + 1× RJ45 kat.6 FTP  
+ 1× zásuvka HDMI 6 548 51

12 modulů
5× zásuvka 2P+T a 1× nabíječka USB A+C 15 W 6 548 52
3× zásuvka 2P+T a 1× nabíječka USB A+C 15 W + 3× RJ45 kat.6 FTP  
+ 1× zásuvka HDMI 6 548 53

INSTALAČNÍ ROZMĚRY
8 modulů otvor 286×160 mm; tloušťka desky 15–40 mm
12 modulů otvor 376×160 mm; tloušťka desky 15–40 mm
Produkty vybavené 2 m kabelem a vidlicí 2P+T. 
Další detaily k instalaci naleznete v technickém katalogu nebo v technických listech na našem webu. 

6 548 50

6 548 70



WWW.LEGRAND.CZ
17INCARA, MULTIFUNKČNÍ ŘEŠENÍ NAPÁJENÍ A DAT DO NÁBYTKU 

INSTALAČNÍ ROZMĚRY
otvor o ø 60–65 mm; tloušťka desky 6–50 mm
min. hloubka od horní strany desky: 357 mm 6 549 70/72

389 mm 6 549 71
379 mm 6 549 73

Produkty vybavené 2 m kabelem a vidlicí 2P+T. 
Další detaily k instalaci naleznete v technickém katalogu nebo v technických listech na našem webu. 

Incara™ Tower 60
OSAZENÉ PŘÍSTROJE OBJ. Č.

4× zásuvka 2P+T 6 549 72
4× zásuvka 2P+T a 2× zásuvka RJ45 kat. 6 FTP 6 549 73
3× zásuvka 2P+T a 1× nabíječka USB A+C 6 549 70
3× zásuvka 2P+T a 1× nabíječka USB A+C a 2× zásuvka RJ45 kat. 6 FTP 6 549 71

Incara™ Tower 120
OSAZENÉ PŘÍSTROJE OBJ. Č.

4× zásuvka 2P+T a 2× nabíječka USB A + 2× nabíječka USB A+C 6 549 80
4× zásuvka 2P+T a 2× nabíječka USB A + 2× nabíječka USB A+C + 1× bezdrátová nabíječka 6 549 81

INSTALAČNÍ ROZMĚRY
otvor o ø 121–125 mm; tloušťka desky 6–80 mm min. hloubka od horní strany desky 182 mm
Produkty vybavené 2 m kabelem a vidlicí 2P+T. 
Další detaily k instalaci naleznete v technickém katalogu nebo v technických listech na našem webu. 

6 549 70

Vrchní koncový kryt z nerezové oceli

6 549 80



18

Průvodce výběrem
INCARA™

Incara™ On Desk
OSAZENÉ PŘÍSTROJE OBJ. Č.

Stolní osazené zásuvkové bloky hliníkové, bez přívodního kabelu (připojení na svorkovnici)
4× zásuvka 2P+T a 1× podsvětlený vypínač 0 546 02
6× zásuvka 2P+T a 1× podsvětlený vypínač 0 546 03
3× zásuvka 2P+T a 2× zásuvka RJ45 kat. 6 FTP 0 546 04
4× zásuvka 2P+T a 3× zásuvka RJ45 kat. 6 FTP 0 546 05
2× zásuvka 2P+T a 2× zásuvka 2P+T nezáměnná + 2× zásuvka RJ45 kat. 6 FTP 0 546 06
3× zásuvka 2P+T a 3× zásuvka 2P+T nezáměnná + 3× zásuvka RJ45 kat. 6 FTP 0 546 07
Stolní osazené zásuvkové bloky hliníkové, s přívodním kabelem (3 m kabel+vidlice 2P+T)
4× zásuvka 2P+T a 1× podsvětlený vypínač 0 546 08
6× zásuvka 2P+T a 1× podsvětlený vypínač 0 546 09
4× zásuvka 2P +T nezáměnná a 1× podsvětlený vypínač 0 546 10
6× zásuvka 2P +T nezáměnná a 1× podsvětlený vypínač 0 546 11
5× zásuvka 2P+T a 1× proudový chránič 16A, 30 mA 0 546 12
2× zásuvka 2P+T a 1× nabíječka USB A+C 15 W + 2× zásuvka RJ45 kat. 6 FTP 0 546 13
4× zásuvka 2P+T a 3× zásuvka RJ45 kat. 6 FTP 0 546 14
3× zásuvka 2P+T a 1× nabíječka USB A+C 15 W 0 546 17
Prázdné zásuvkové bloky hliníkové. Verze pro osazení přístroji Mosaic.
Velikost: 8 modulů 0 546 90
Velikost:12 modulů 0 546 91
Velikost: 16 modulů 0 546 92
Upevňovací příslušenství 0 546 99

Incara™ Electr’On
OSAZENÉ PŘÍSTROJE BARVA 

ZÁKLADNY OBJ. Č.
BARVA RÁMEČKŮ

Bílá Černá Dřevo Beton
Základna a rámeček se objednávají samostatně

1× zásuvka 2P+T
Bílá 6 549 00

6 549 32 6 549 33 6 549 31 6 549 30
Černá 6 549 01

1× nabíječka USB A+C
Bílá 6 549 18

6 549 32 6 549 33 6 549 31 6 549 30
Černá 6 549 20

2× zásuvka 2P+T
Bílá 6 549 04

6 549 36 6 549 37 6 549 35 6 549 34
Černá 6 549 05

1× zásuvka 2P+T  
a 1× nabíječka USB A+C

Bílá 6 549 02
6 549 36 6 549 37 6 549 35 6 549 34

Černá 6 549 03
KIT základna a rámeček jsou součástí balení

1× nabíječka USB A+C
Bílá 6 549 22 Bílá základna + bílý rámeček
Černá 6 549 23 Černá základna + černý rámeček

Příslušenství

Upevňovací konzole Černá 6 549 38 Upevňovací konzole pro všechny 
Incara Electr´On

Produkty se dodávají s 2 m kabelem a vidlicí 2P+T.

6 549 03+6 549 35 

6 549 00+6 549 32 

6 549 23

0 546 04

6 549 38

0 546 13

0 546 90



WWW.LEGRAND.CZ
19INCARA, MULTIFUNKČNÍ ŘEŠENÍ NAPÁJENÍ A DAT DO NÁBYTKU 

Incara™ Link’On
OSAZENÉ PŘÍSTROJE PROPOJITELNÉ

BARVA
Černá

Zásuvkový blok s otočným 2,5 m kabelem a vidlicí 2P+T
6× zásuvka 2P+T Ne 6 548 80

4× zásuvka a 2P+T + 2× nabíječka USB A+C
Ano, zabudovaný konektor 
Wieland kompatibilní s přídavným 
modulem obj. č. 6 548 83

6 548 82

4× zásuvka a 2P+T + 2× nabíječka USB A+C
Vybavené 2 m kabel HDMI

Ano, zabudovaný konektor 
Wieland kompatibilní s přídavným 
modulem obj. č. 6 548 83

6 548 81

Přídavný modul s 1,5 m kabelem vybaveným konektorem Wieland
4× zásuvka 2P+T + 2× nabíječka USB A+C Ano, s obj. č. 6 548 82/81 6 548 83

Incara™ Vertebra
POČET KOMOR DÉLKA MONTÁŽ

BARVA
Šedá Černá

2 120 cm Vodorovně nebo svisle 6 549 92 6 549 93
4* 80 cm Svisle 6 549 90 6 549 91
* Upevnění pod desku stolu nebo do otvoru o průměru 60 až 80 mm

V souladu se snahou neustálého zlepšování si společnost Legrand vyhrazuje právo na úpravu vlastností a designu svých výrobků bez upozornění.
Zobrazení, popisy a vlastnosti uvedené v tomto katalogu se mohou měnit.

6 548 81

6 548 80

6 548 83

Stolní připínací prodlužovací přívod
Osazené přístroje

BARVA
Černá

4× zásuvka 2P+T, 15 W USB nabíječka A+A 15 W 0 504 12

Bezdrátová nabíjecí stanice
Osazené přístroje

BARVA
Hnědá/tmavě šedá Bílá/tmavě šedá

2× zásuvka 2P+T, USB nabíječka A+C 15 W,  
bezdrátová nabíječka 10 W 0 494 02 0 494 12

Víceúčelový prodlužovací přívod se stojanem na tablet
Osazené přístroje

BARVA
Bílá Černá

3× zásuvka 2P+T, USB nabíječka A+A 15 W 0 504 10 0 504 11

6 549 91

0 504 12

0 494 02 0 494 12

0 504 11



Legrand s.r.o.
Meteor Centre Office Park
Sokolovská 100/94
186 00 Praha 8

Tel.: 246 007 668

E-mail: kancelar@legrandcs.cz
www.legrand.cz

ŘE
ŠE

N
Í D

O
 N

Á
BY

TK
U

 0
9/

20
24


